

شهردار منطقه یک در دیدار با مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران: یادمان های شهدای گمنام، حافظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند

هیات امنا بیش از پیش مورد توجه است. سردار شیخی تاکید کرد: همانگونه که دفاع مقدس متعلق به مردم بود و هیچ گونه وابستگی به گروه و حزب و تشکیلات سیاسی نداشته امروز نیز دایره المعارف دفاع مقدس ارزشهای آن متعلق به همه مردم است.

امیرولی ا. حقی معاون مهندسی و امور یادمان های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نیز ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص یادمان شهدای گمنام گفت: از مجموع ۲۴۸ یادمان شهدای گمنام ۱۹ یادمان در منطقه یک واقع شده است که ۵ یادمان در دانشگاه های پیام نور، فارسی و دفاع ملی، ۲۰ یادمان در مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) و امامزاده علی اکبر (ع) چیتر، ۱ یادمان در ازگل، ۷ یادمان در مراکز نظامی سطح منطقه، ۲۰ یادمان در کمیته امداد امام خمینی (ره) و قدردانی و تکواندو و ۲ یادمان در کیهف الشهداء و گلکچال واقع شده است و ی افزود: در یادمان کیهف الشهداء تلاش شده است زمینه حضور همه شهروندان فراهم شود و زیر ساخت های لازم با همکاری تمام سازمانهای دست اندر کار از جمله شهرداری منطقه یک فراهم شده است.



مقدس نیز خاطر نشان ساخت: تا کنون بیش از ۸۰۰ یادمان شهدای گمنام در کل کشور بنا شده که ۲۴۸ یادمان شهدای گمنام در استان تهران واقع شده است. وی با دعوت از شهردار منطقه یک بعنوان رئیس و عضو هیات امنا یادمان های شهدای گمنام در منطقه یک افزود: بنا به تاکید مقام معظم رهبری کیهف الشهداء باید بعنوان نگینی در میان یادمان های شهدای گمنام برخشد و از این جهت مسئولیت

شهدا بعنوان حافظان میهن و ایران اسلامی مورد احترام تمامی احاد مردم و یادمان های شهدای گمنام نیز حافظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند و وظیفه همگان حفظ این ارزش ها بخصوص نگهداشت و نگهداری یادمان های شهدای گمنام است.

به گزارش امتیاز: حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در دیدار با سردار علی اصغر محسن شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران و آقای امیر ولی ا. حقی معاون مهندسی و امور یادمان های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران با بیان مطلب فوق اظهار داشت: یکی از ارزشهای دفاع مقدس انسجام و یکپارچگی احاد مردم بود امروز نیز ضرورت دارد بیش از پیش همه مردم در کنار مسئولان منسجم و متحد برای آبادانی و پیشرفت کشور تلاش کنیم و این انسجام را که مزین به خون شهداست را پاس بداریم. تاجیک اسماعیلی با اعلام آمادگی خود برای هرگونه همکاری با بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس اظهار امیدواری کرد که شهرداری منطقه یک در تعامل نزدیک با این ستاد نسبت به ارائه خدمات متناسب اقدام نماید.

سردار شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع



ایجاد ایستگاه بی.آر.تی در پل ارتش

منطقه
۱

ایستگاه جدید خط ۹ بی.آر.تی تا پایان خرداد در زیر پل ارتش راه اندازی خواهد شد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار منطقه یک، در این باره گفت: «طرح توسعه خط بی.آر.تی از ایستگاه جوانمرد قصاب تا بزرگراه ارتش طبق برنامه پیش بینی شده با ایجاد یک ایستگاه جدید در زیر پل تقاطع غیر همسطح بلوار ارتش با بزرگراه امام علی (ع) تا پایان خرداد امسال تکمیل می شود.» محمد خردمند افزود: «به دستور شهردار منطقه در آخرین بازدید میدانی، بهره برداری از طرح پل تقاطع غیر همسطح بزرگراه ارتش با بزرگراه های همجوار به عنوان طرح راهگشای ترافیکی شمال شرق منطقه، تا پایان اردیبهشت تکمیل می شود و در ادامه ایستگاه جدید بی.آر.تی نیز در زیر پل ارتش تا پایان فصل بهار فعال خواهد شد.»



تفکیک پسماند در راسته‌های تجاری شمال تهران اجرا شد

طرح تفکیک پسماند از مبداء به مناسبت روز زمین پاک و با هدف فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست شهری، با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در راستای برنامه‌های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدا و طرح آسمان آبی و زمین پاک کارشناسان بازیافت این منطقه در این هفته اقدام به آموزش صاحبان بیش از ۱۷۰ واحد تجاری در منطقه یک نمودند.



به مناسبت روز زمین پاک تفکیک پسماند در راسته های تجاری شمال تهران اجرا شد

طرح تفکیک پسماند از مبدا به مناسبت روز زمین پاک و با هدف فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست شهری، با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در راستای برنامه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدا و طرح آسمان آبی وزمین پاک کارشناسان بازیافت این منطقه در این هفته اقدام به آموزش صاحبان بیش از ۱۷۰ واحد تجاری در منطقه یک نمودند. وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره بازیافت شهرداری منطقه یک با حضور در بین مغازه داران اقدام به آشنا نمودن آنها با مقوله بازیافت، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک، نمودند. جمشیدیان آموزش تفکیک پسماند در سراهای محلات ۲۷ گانه شمال تهران، مدارس، مراکز درمانی، پایانه های حمل و نقل عمومی، ایستگاه های مترو، مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد و... را از دیگر اقدامات دانست و گفت: آموزشگران اداره بازیافت نواحی ده گانه با مراجعه به مراکز و واحدهای تولید کننده پسماند خشک در منطقه و آرایه آموزش و تفهیم لزوم تفکیک زباله از مبدا با هدف حفظ و نگهداری از محیط زیست به شهروندان، اقدام به انتقال مفاهیم و آموزش های لازم به مخاطبین نمودند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک



به مناسبت روز زمین پاک

تفکیک پسماند در راسته های تجاری شمال تهران اجرا شد

طرح تفکیک پسماند از مبدا به مناسبت روز زمین پاک و با هدف فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست شهری، با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در راستای برنامه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدا و طرح آسمان آبی وزمین پاک کارشناسان



بازیافت این منطقه در این هفته اقدام به آموزش صاحبان بیش از ۱۷۰ واحد تجاری در منطقه یک نمودند. وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره بازیافت شهرداری منطقه یک با حضور در بین مغازه داران اقدام به آشنا نمودن آنها با مقوله بازیافت، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک، نمودند.

جمشیدیان آموزش تفکیک پسماند درسراهای محلات ۲۷ گانه شمال تهران، مدارس، مراکز درمانی، پایانه های حمل و نقل عمومی، ایستگاه های مترو، مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد و... را از دیگر اقدامات دانست و گفت: آموزشگران اداره بازیافت نواحی ده گانه با مراجعه به مراکز و واحدهای تولید کننده پسماند خشک در منطقه و آرایه آموزش و تفهیم لزوم تفکیک زباله از مبدا با هدف حفظ و نگهداری از محیط زیست به شهروندان، اقدام به انتقال مفاهیم و آموزش های لازم به مخاطبین نمودند.



شهردار منطقه یکت در دیدار با مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران:

یادمان های شهدای گمنام ،حفاظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند

جهت مسئولیت هیات امناء بیش از پیش مورد توجه است. سردار شیخی تاکید کرد: همانگونه که دفاع مقدس متعلق به مردم بود و هیچ گونه وابستگی به گروه و حزب و تشکیلات سیاسی نداشته امروز نیز دایره معارف دفاع مقدس و ارزشهای آن متعلق به همه مردم است. اسرولی - حقی معاون مهندسی و امور یادمان های بنیادحفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نیز ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص یادمان شهدای گمنام گفت: از مجموع ۲۲۸ یادمان شهدای گمنام ۱۹ یادمان در منطقه یک واقع شده است که ۵ یادمان در دانشگاه های پیام نور، قزاقی و دفاع ملی، ۲۰ یادمان در مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) و امامزاده علی اکبر (ع) چیترا، ۱ یادمان در ازگل، ۷۰ یادمان در مراکز نظامی سطح منطقه، ۲۰ یادمان در کمپته امداد امام خمینی (ره) و فدراسیون توکوندو و ۲ یادمان در کیف الشهداء و کلکچال واقع شده استوی افزود: در یادمان کیف الشهداء تلاش شده است زمینه حضور همه شهروندان فراهم شود. وزیر ساخت های لازم با همکاری تمام سازمانهای دست اندر کار از جمله شهرداری منطقه یک فراهم شده است.

معاون مهندسی و امور یادمان های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران با بیان مطلب فوق اظهار داشت: یکی از ارزشهای دفاع مقدس اسنجام و یکپارچگی احاد مردم بود امروز نیز ضرورت دارد بیش از پیش همه مردم در کنار مسئولان منسجم و متحد برای ایفای و پیشرفت کشور تلاش کنیم و این اسنجام را که مرین به خون شهیداست را پاس بداریم. تاجیک اسماعیلی با اعلام آمادگی خود برای هر گونه همکاری با بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس اظهار امیدواری کرد که شهرداری منطقه یک در تعامل نزدیک با این ستاد نسبت به ارائه خدمات متناسب اقدام نماید. سردار شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نیز خاطر نشان ساخت: تا کنون بیش از ۸۰۰ یادمان شهدای گمنام در کل کشور بنا شده که ۲۲۸ یادمان شهدای گمنام در استان تهران واقع شده است. وی با دعوت از شهردار منطقه یک بعنوان رئیس و عضو هیات امناء یادمان های شهدای گمنام در منطقه یک افزود: بنا به تاکید مقام معظم رهبری کیف الشهداء باید بعنوان نگین در میان یادمان های شهدای گمنام پرتوخند و از این



شهردار بعنوان حفاظان میهن و ایران اسلامی مورد احترام تمامی احاد مردم و یادمان های شهدای گمنام نیز حفاظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند و وظیفه همگان حفظ این ارزش ها بخصوص نگهداشت و نگهداری یادمان های شهدای گمنام است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب الهه تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در دیدار با سردار علی اصغر محسن شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران و آقای امیر ولی - حقی



به مناسبت روز زمین پاک

تفکیک پسماند در راسته های تجاری شمال تهران اجرا شد

طرح تفکیک پسماند از مبدأ به مناسبت روز زمین پاک و با هدف فرهنگ سازی و حفظ محیط زیست شهری، با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز تجاری شمال تهران اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره بازیافت و تبدیل مواد شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در راستای برنامه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و در جهت فرهنگ سازی و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدأ و طرح آسمان آبی وزمین پاک کارشناسان بازیافت این منطقه در این هفته اقدام به آموزش صاحبان بیش از ۱۷۰ واحد تجاری در منطقه یک نمودند.

وی افزود: در این طرح آموزشگران اداره بازیافت شهرداری منطقه یک با حضور در بین مغازه داران اقدام به آشنا نمودن آنها با مقوله بازیافت، ارائه اطلاعات لازم در خصوص نحوه تفکیک پسماند، توزیع بروشورهای آموزشی و کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک، نمودند.

جمشیدیان آموزش تفکیک پسماند درسراهای محلات ۲۷ گانه شمال تهران، مدارس، مراکز درمانی، پایانه های حمل و نقل عمومی، ایستگاه های مترو، مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد و... را از دیگر اقدامات دانست و گفت: آموزشگران اداره بازیافت نواحی ده گانه با مراجعه به مراکز و واحدهای تولید کننده پسماند خشک در منطقه و آرایه آموزش و تفهیم لزوم تفکیک زباله از مبدأ با هدف حفظ و نگهداری از محیط زیست به شهروندان، اقدام به انتقال مفاهیم و آموزش های لازم به مخاطبین نمودند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
 شهرداری منطقه یک